
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11776-ar001-002-v-2023

Uchwała nr AR001-002-V/2023

Uchwała nr: AR001-002-V/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 23.05.2023

W sprawie:
zaopiniowania składu Uczelnianej Komisji Bioetycznej ds. Badań
Naukowych działającej przy Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki  w Katowicach

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt 8 lit. k oraz pkt. 11 lit. m Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach, uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
pozytywnie opiniuje przedstawiony mu następujący skład Uczelnianej Komisji
Bioetycznej ds. Badań Naukowych działającej przy Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach:

 

1.      prof. dr hab. Krzysztof Ficek;

2.      prof. dr hab. n. med. Krzysztof Milewski;

3.      prof. dr hab. Józef Opara;

4.      prof. dr hab. Jan Pilch;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11776-ar001-002-v-2023
/uchwala/u-11776-ar001-002-v-2023


5.      dr hab. Anna Polak, prof. AWF;

6.      dr hab. n. med. Krzysztof Siemianowicz;

7.      dr hab. Grzegorz Sobota, prof. AWF;

8.      dr hab. Mirosław Tyl, prof. UŚ;

9.      dr n. med. Robert Kwiatkowski;

10.  dr n. med. Gabriela Muś – neurolog;

11.  ks. Michał Anderko;

12.  mgr Wioletta Bała – pielęgniarka;

13.  mgr Igor Płaza – prawnik;

14.  mgr inż. Jolanta Rajca - inżynier biomedyczny.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecnych 21osób, głosowało 21 osób.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu tajnym, jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powołanie Uczelnianej
Komisji Bioetycznej ds. Badań Naukowych działającej przy Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach.

Załączniki:
AR001-002-V/2023    pdf,  205 kB

/attachments/4402/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.05.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.06.2023 14:14

Liczba pobrań: 115

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.05.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.06.2023 14:14

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 57


